
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                        Р Е Ш Е Н И Е 
 
 17.04.2013 г.                                                                                            № 16 
 

 

Об индексации минимального размера пенсии за выслугу лет. 
 
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации 

от 23.01.2013г. № 26 «Об утверждения коэффициента индексации с 1 февраля 
2013 года размера страховой части трудовой пенсии по старости и размеров 
трудовой пенсии по инвалидности и трудовой пенсии по случаю потери 
кормильца»  и  на основании Положения о порядке назначения и выплаты пенсии 
за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования 
Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета 
депутатов от 09.11.2006 № 31 совет депутатов решил: 

 1. Проиндексировать и установить минимальный размер пенсии за выслугу лет 
в 1,066 раза  с 1 февраля 2013 года в размере 3495 рублей.  
2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой 
информации. 
3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и 
распространяется на взаимоотношения возникшие с 1 февраля 2013 года. 
 
Глава муниципального образования  
Пениковское сельское поселение                                              И.Г. Корнилов  




